Quyền sử dụng đất và tài sản khác gắn liền với 
đất của bà Trần Thị Kiều Thu, địa chỉ có tài sản: tổ dân phố Hương Long, 
phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa (nay là tổ dân phố 
Hương Long, phường Ba Ngòi, tỉnh Khánh Hòa).

Giá khởi điểm: 4.200.691.431 đồng (Bốn tỷ, hai trăm triệu, sáu trăm 
chín mươi mốt ngàn, bốn trăm ba mươi mốt đồng). Đã hết thời hạn tham 
khảo hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá (từ ngày 26/11/2025 đến ngày 
16/12/2025) nhưng không có người đăng ký tham gia đấu giá tài sản nêu trên.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ 
Thông báo này Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương Tín có quyền